
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 10 de maio de 2023– Diário Oficial Eletrônico 

ANO XI/Nº 083 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106– 

Centro, dia 24/05/2023 as 08h30min – Processo n° 30/2023 PREGÃO PRESENCIAL 

R.P. nº 11/2023 - Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de 

equipamentos, materiais médico hospitalar e ambulatorial, para manutenção das 

atividades da atenção básica da unidade de saúde no âmbito do município de Marliéria, 

conforme condições, quantitativos, descrições e especificações contidas do edital e 

seus anexos. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados 

no site: http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes. Informações através do e-mail: 

licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins- Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 10 de maio de 2023– Diário Oficial Eletrônico 

ANO XI/Nº 083 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

2 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a Sra. 

GRAZIELLY RODRIGUES, trigésima segunda classificada no Concurso Público - 

Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I, para contrato temporário. 

 

 

Marliéria, 10 de maio de 2023. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-05-10T11:12:00-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




